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СМС реклама 
Стоимость рассылки по базам заказчика:
	Объём SMS-сообщений
	Стоимость пакета (руб.)
	Стоимость SMS 

	3000
	1200
	0.40

	10 000
	2 800
	0.28

	50 000
	11 500
	0.23


	100 000
	17 000
	0.17

	1 000 000
	90 000
	0.08

	более 10 000 000
	 
	от 0,07


Стоимость рассылки по нашим базам:

Традиционная реклама не дает необходимой эффективности? 
СМС реклама – эффективна  и  не затратна. Мы имеем возможность рассылать смс сообщения по нашей базе с привязкой к месту жительства абонента, задавать в критериях рассылки регион, (например Екатеринбург или Тюмень, Челябинская область), пол, возраст и другие параметры - тем самым Вы имеете возможность выбрать максимально целевую группу потенциальных клиентов.

По данным наших клиентов, мобильная реклама, более чем в три раза эффективнее акций BTL агентств (листовки, объявления, рекламные плакаты и т.д.) при той же стоимости рекламной компании. Данная рассылка  абсолютно законна  и  не является СПАМом , абоненты дали согласие на получение сообщений!  
	Количество SMS-сообщений*
	Стоимость 
(руб/смс)

	5 000+
	1,25

	10 000+
	1,15

	25 000+
	0,95

	50 000+
	0,7

	80 000 и более

(база до 1 000 000)
	индивидуально

	600 000
	0,25


Преимущества

- Любой город! **
- Реклама доставляется потенциальным клиентам, проживающим или работающим в непосредственной близости к бизнесу Заказчика;

- Высокий процент отклика на рекламную компанию (смс хранятся в памяти телефона  получателя, доступна контактная информация Заказчика)

- Маленький бюджет рекламной компании;

- Данная реклама законна и не является спамом, т.к. абоненты дали свое согласие на получение смс!
95% абонентов ознакомятся с текстом рекламного предложения;

80% абонентов не удалит рекламное сообщение, а значит, контактные данные останутся в телефоне потенциального покупателя;

По данным рекламодателей, отклики по SMS составляют  40-60% от общего числа рассылки, являясь самым популярным каналом обратной связи с аудиторией.

*г.Екатеринбург, Свердловская область;1 сообщение = 140 латинских знаков либо 70 кириллических (вместе с пробелами)

** возможность рассылки, стоимость и кол-во номеров по другим  городам уточнять у менеджеров
